as seguintes penalidades:

I - advertência escrita e imediata colocação dos referidos cartazes;
11 - na 1a reincidência, multa de 870 (oitocentas e setenta) URMs -

Unidades de Referência Municipal;
111- na.2a reincidência, suspensão do alvará de funcionamento, multa

de 5.200 (cinco mil e duzentas) URMs.
Art. 5° Fica a critério do Executivo Municipal, a elaboração do modelo

do referido cartaz, bem como a definição da fiscalização da Secretaria competente.
Art. 6° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.